
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 53 340 131,90 zł  w tym dochody majątkowe    –  18 658 907,00 zł 

2) Wydatki  – 66 109 763,18 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  27 927 528,18 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: DD9F199A-F015-4AD2-984A-06D87D9DC48D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                   Nr 0050.6.2023 z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 158 093,92 173 093,92  

 75495  Pozostała działalność 0,00 158 093,92 158 093,92  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 158 093,92 158 093,92 
 

          
Razem: 53 340 131,90 158 093,92 53 498 225,82  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: DD9F199A-F015-4AD2-984A-06D87D9DC48D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                   Nr 0050.6.2023 z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 204,00 158 093,92 478 297,92 

 75495  Pozostała działalność 46 200,00 158 093,92 204 293,92 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 31 520,00 31 520,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,92 13,92 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 126 560,00 126 560,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 544 660,00 0,00 544 660,00 

 85395  Pozostała działalność 544 660,00 0,00 544 660,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 370 260,00 3 060,00 373 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 171 000,00 -3 000,00 168 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -60,00 3 340,00 

         
Razem: 66 109 763,18 158 093,92 66 267 857,10 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: DD9F199A-F015-4AD2-984A-06D87D9DC48D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.6.2023 z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok. 

 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie złożonych wniosków i otrzymanych 
środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 
r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w 
obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę (1126 560 zł), wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy (31 520 zł) oraz za utworzenie PZ osobą, które 
posiadają status UKR, wykonanych poza procesem nadawania nr PESEL, grudzień 2022 r.  
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosku pracownika 
merytorycznego urzędu oraz rozliczenia dodatku węglowego za 2022 r. przez OPS 
 
1. W dziale 754 – wprowadza się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 
kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach wskazanych przez Wojewodę, wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy oraz za utworzenie PZ osobą, które 
posiadają status UKR wykonanych poza procesem nadawania nr PESEL. 
2. W dziale 853 – dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z rozliczeniem otrzymanych 
środków w 2022 r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego wraz z 
kosztami obsługi zadania (OPS - 3 060 zł, UMiG + 3 060 zł). 
 
 
Uszczegółowienie 
W załączniku nr 2 – w rozdziale 75075  w obrębie  §§4300 – przesuwa się wydatki z zadania 
reklama Brama na zadanie reklama TV Sudecka 300 zł. 

 

 

Id: DD9F199A-F015-4AD2-984A-06D87D9DC48D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




